
ZARZĄDZENIE Nr 138/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 lutego 2022 r.

w sprawie udostępnienia pod lokalizację infrastruktury przesyłowej, części 

nieruchomości położonych w Łodzi przy alei ks. kard. Stefana Wyszyńskiego 

bez numeru i ulicy Retkińskiej bez numeru na okres do 3 miesięcy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do udostępnienia pod lokalizację infrastruktury przesyłowej na okres 

do 3 miesięcy części nieruchomości położonych w Łodzi przy:

1) alei ks. kard. Stefana Wyszyńskiego bez numeru, oznaczoną w obrębie P-25 jako część 

działki nr 201/321 o powierzchni 47,5 m2, dla której urządzona jest księga wieczysta 

nr LD1M/00092204/5, 

2) alei ks. kard. Stefana Wyszyńskiego bez numeru, oznaczoną w obrębie P-25 jako część 

działki nr 202/82 o powierzchni 15,3 m2, dla której urządzona jest księga wieczysta 

nr LD1M/00041278/2,

3) ulicy Retkińskiej bez numeru, oznaczoną w obrębie P-25 jako część działki nr 202/26 

o powierzchni 227,4 m2, dla której urządzona jest księga wieczysta nr LD1M/00040498/3,

4) ulicy Retkińskiej bez numeru, oznaczoną w obrębie P-25 jako część działki nr 202/30 

o powierzchni 7 m2, dla której urządzona jest księga wieczysta nr LD1M/00041227/0,

5) ulicy Retkińskiej bez numeru, oznaczoną w obrębie P-25 jako część działki nr 202/29 

o powierzchni 94,8 m2, dla której urządzona jest księga wieczysta nr LD1M/00271727/6

– z wynagrodzeniem miesięcznym wynoszącym 47,04 zł plus podatek VAT zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

§ 2. Udostępnienie części nieruchomości, o których mowa w § 1, następuje na rzecz 

Veolia Energia Łódź Spółka Akcyjna.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7413034.16768099.15571334

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 138/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 138/2022

Data dokumentu 2022-02-02 13:43:08

Skrót dokumentu
937199D77958525BB105891B1D123ADD016E

7692

Wersja dokumentu 1.5

Data podpisu 2022-02-02 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-02 14:17:17

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


